МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
 «Киикский культурно-досуговый центр»
_____________________________________________________________________________
(наименование организации)

ПРИКАЗ
16.01. 2023 года                                                                                                                       № 29 а/х
С. Киик

О назначении ответственных

В связи с угрозой распространения и заражения новой коронавирусной инфекцией в МКУК «Киикский КДЦ» соответствии со статьей 11 закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными лицами за регистрацию посетителей учреждения:
· СДК с. Киик – Т.М. Клименок,
· [bookmark: _Hlk124001144]ДО д. Кусмень-Л.Я. Останина и обязать заполнение (ведение) журнала регистрации посетителей в течении всего рабочего дня (ежедневно в течении года).
    2.    Назначить ответственными лицами за выдачу медицинских масок в МКУК «Киикский КДЦ» и обязать заполнение (ведение) журнала регистрации посетителей в течении всего рабочего дня (ежедневно в течении года):
· [bookmark: _Hlk124000770]СДК с. Киик – Т.Н. Потапенко,
· ДО д. Кусмень-Л.Я. Останина
[bookmark: _Hlk124000900]3. Назначить лицом, ответственным за ведение журнала, и проведение измерений и направление домой работников с повышенной температурой тела и обязать заполнение (ведение) журнала регистрации посетителей в течении всего рабочего дня (ежедневно в течении года):
· [bookmark: _Hlk124000927]СДК с. Киик Т.Н. Потапенко,
· ДО д. Кусмень-Л. Я. Останина
  4. Назначить лицом, ответственным за ведение журнала дезинфекций и обязать заполнение (ведение) журнала регистрации посетителей в течении всего рабочего дня (ежедневно в течении года)

· СДК с. Киик Т.Н. Потапенко,
· ДО д. Кусмень-Л. Я. Останина

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор КДЦ                                                                                                                  З.Н. Шершнева

С приказом ознакомлены:

	Культорганизатор

	Т.М. Клименок

	Зав. ДО
культорганизатор

	Л.Я. Останина
Т.Н. Потапенко